
 

LUMI 
Kompaktní inteligentní trezor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

I nova t i vn í  
a  p r ak t i c ký  

 
 

Inteligentní trezor LUMI je 
navržen tak, aby efektivně 

zrychloval a zlepšoval přesnost 
uzávěrek v rámci malo-

obchodního prodeje souběžně 
s ověřováním bankovek, 
snížením počtu podvodů 

a interních krádeží, a to vše 
v jednom zařízení umožňujícím 

jednodušší a intenzivní 
zpracování hotovosti.  

 



 
FUNKCE 
Montáž pod stůl šetří místo a skvěle zapadne do pracovního prostoru. Zařízení má zvětšenou kapacitu úschovy bankovek 
umožňující úschovu až 1000 bankovek. 7" dotykový displej umožňuje překlápění, poskytuje intuitivní uživatelské rozhraní 

a jednodušší způsob ovládání. Ověřovací modul LUMI má odnímatelnou konstrukci, která přináší maximální pohodlí 
při servisu. Připojitelnost je ve srovnání s předchozí verzí ještě flexibilnější. 
 

 
PROPOJENÍ S MA CLOUD 
Díky možnosti připojení k MA Cloud kompletně v reálném čase monitoruje denní informace o hotovosti a činnostech, což 
v konečném důsledku vede k optimalizaci zpracování hotovosti a snížení rizika ztráty hotovosti a chyb personálu. 
 
MA Cloud dokáže shromažďovat informace, které pomáhají přepravcům hotovosti/obchodníkům organizovat a následně 

optimalizovat celý postup inteligentnějším způsobem. Dalšími údaji doplňujícími plnou funkčnost zařízení jsou: 
• ovládání pro uživatele, údaje o transakcích, trezoru, vkladech, přepravě hotovosti (CIT), chybách; 
• zprávy, vzdálené ovládání, preventivní opatření. 
 
 

 
 

SPECIFIKACE 

 

Model Použití Systém podávání 

MA LUMI Depozit bankovek jedna bankovka 

dvě bankovky/sek. 

   

   

Rozměr počitatelných bankovek Měny Snímače detekce 

60 x 85 x 0,08 mm 109 dostupných šablon, 

Max. 32 na jednotku 

magnetické, infračervené a 

barevné 

   

   

Úschova bankovek Kapacita Standard trezora 

MA polymerová kapsa s dvojitým 

uzávěrem, neprůhledná plátěná kapsa, 

kovová kazeta 

1 000 bankovek Strong Box 

   

   

Obrazovka Rozhraní Operační systém 

7“ Pcap dotyková LAN, RS232, USB Android 

   

   

Back End Bezpečnost Rozměry 

MA Cloud OTP, monitorování systému, push 

notifikace a alarm v případě události 

cca. 357 x 200 x 480 mm 

   

   

Hmotnost   

cca. 12 kg (kazeta) 

cca. 13 kg (plátěná kapsa) 

cca. 15 kg (polymerový vak)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Hřebenech II 1718/10 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | Mail: qex@qexcz.cz 


